
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 5. 
 

2016.gada 10.marts                                                                           protokols Nr. 12. 
 

LĒMUMS 

2.§ 3. 
Par Ķekavas novada domes 2015.gada 8.oktobra lēmuma Nr. 2.§ 4.  

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamajā īpašumā Titurgas ielā 40, Baložos” atcelšanu 

 

Izskatot I.D. (adrese: , Rīga, LV–1003), A.D. (adrese: , Rīga, LV–1003) un T.A. (adrese: , Rīga, 

LV–1021) 2016.gada 1.februāra iesniegumu Nr. 1-6/16/576 ar lūgumu atcelt Ķekavas novada 

domes 2015.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 2.§ 4. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajā īpašumā Titurgas ielā 40, Baložos” un pārtraukt ar pašvaldību 2015.gada 

23.novembrī noslēgto līgumu Nr. 21-23/15/5 par detālplānojuma izstrādi, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2015.gada 8.oktobrī pieņēmusi lēmumu Nr. 2.§ 4. “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Titurgas ielā 40, Baložos”. 

2. Saistībā ar to 2015.gada 23.novembrī pašvaldība ar nekustamā īpašuma Titurgas ielā 40 

(kadastra numurs ), Baložos kopīpašniekiem noslēgusi līgumu Nr.21-23/15/5 par 

detālplānojuma izstrādi. 

3. Nekustamā īpašuma Titurgas ielā 40 (kadastra numurs ) 9060 m² platībā, Baložos 

kopīpašnieki ir I.D., A.D. un T.A. (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 432). 

4. Administratīvā akta izdošanas termiņš normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pagarināts līdz 

2016.gada 1.aprīlim (29.02.2016. administratīvais akts Nr. 1-7/16/404). 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2016.gada 

3.februāra sēdes atzinumu un Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2016.gada 

18.februāra sēdes atzinumu un 2016.gada 2.marta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),   

“Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2015.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 2.§ 4. “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Titurgas ielā 40, Baložos”. 

2. Noslēgt vienošanos ar nekustamā īpašuma Titurgas ielā 40 (kadastra numurs ), Baložos 

kopīpašniekiem par 2015.gada 23.novembrī noslēgtā līguma Nr. 21-23/15/5 par 

detālplānojuma izstrādi izbeigšanu (pielikums). 



3. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu nekustamā īpašuma Titurgas ielā 40 

(kadastra numurs ), Baložos kopīpašniekiem (e-pasta adrese: ). 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu 

otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa 

likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

administratīvā akta spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā (LV-1007). 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2016.gada 10.marta sēdes 

lēmumam Nr. 2.§ 3. (protokols Nr. 12.) 

 



 

 

Vienošanās Nr. ______________ 
pie 2015.gada 23.novembra līguma Nr. 21-23/15/5 par detālplānojuma izstrādi – 

par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu  

nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 40, Baložos 

 

Ķekavā, 2016.gada _________________. 

 

Ķekavas novada pašvaldība, tās izpilddirektora _________________ personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk saukta – Pašvaldība, no vienas puses, un 

   

nekustamā īpašuma Titurgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 001 0135), Baložos 

kopīpašnieki Ivans Dvoreckis (adrese: Lāčplēša iela 102-5, Rīga, LV–1003), Alīna Dvorecka 

(adrese: Lāčplēša iela 102-5, Rīga, LV–1003) un Tatjana Avgustina (adrese: Jasmuižas iela 13-

4, Rīga, LV–1021), visi kopā turpmāk saukti - Detālplānojuma izstrādes ierosinātāji, no otras 

puses,  

kopā saukti - Puses, pamatojoties uz 2015.gada 23.novembra līguma Nr. 21-23/15/5 par 

detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 001 

0135), Baložos 6.1.punktu, vienojas par turpmāko: 

1. Izbeigt 2015.gada 23.novembra līgumu Nr. 21-23/15/5 par detālplānojuma izstrādi (turpmāk – 

Līgums) nekustamajam īpašumam Titurgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 001 0135), 

Baložos, Pusēm savstarpēji vienojoties, ar 2016.gada ___.februāri. 

2. Saskaņā ar Līguma 3.9.apakšpunktu Pašvaldība ir publicējusi nepieciešamos paziņojumus par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pašvaldības interneta vietnē un pašvaldības izdevumā 

„Ķekavas Novads”,- kas nozīmē, ka Pašvaldībai nav radušies izdevumi saistībā ar Līguma 

2.1.apakšpunktu. 

3. Līdz ar to Pušu savstarpējos norēķinus veikt nav nepieciešams. 

4. Vienošanās sastādīta četros eksemplāros, katrs uz divām lapām, no kuriem viens glabājas 

Pašvaldībā, un pa vienam pie katra Detālplānojuma izstrādes ierosinātāja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Pušu adreses un rekvizīti. 

 



Ķekavas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000048491 

 

Adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123  

 

Banka: SEB Banka 

Konts: LV62UNLA0050014272800 

Kods: UNLALV2X 

  

 

Paraksts: ______________ 

Izpilddirektors _________________ 

 

 

 

 

 

 

Zīmoga vieta 

 

Ivans Dvoreckis 

Personas kods 220384-10935 

Adrese: Lāčplēša iela 102-5, Rīga, LV–

1003 

Alīna Dvorecka 

Personas kods 300585-11960 

Adrese: Lāčplēša iela 102-5, Rīga, LV–

1003 

Tatjana Avgustina  

Personas kods 270185-11248 

Adrese: Jasmuižas iela 13-4, Rīga,LV–1021 

 

 

Paraksts: _______________________ 

I. Dvoreckis 

 

Paraksts: _______________________ 

A. Dvorecka 

 

Paraksts: _______________________ 

T. Avgustina  

 

 

 

Sēdes vadītājs:       A.Damlics 


